
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete na: https://praha.eu/tiskovy-servis   

1/1  

Pozvánka 

Oficiální představení a převzetí nových speciálních 
vozidel Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy 

 

Vážení,  

 

zveme Vás  

 

na oficiální představení a převzetí nových speciálních 

vozidel Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy.  

 

Akce se uskuteční 
 

ve čtvrtek 21. listopadu 2024 ve 13.00 hodin  

před budovou Nové radnice. 
(Mariánské náměstí 2, Praha 1) 

 

Předání se zúčastní: 

• Alexandra Udženija, náměstkyně primátora hl. m. Prahy pro oblast zdravotnictví 

• Petr Kolouch, ředitel Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy 

• Zdeněk Křivánek, náměstek ředitele Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy 

 
Hlavní město Praha a Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy oficiálně představí dva nové 

speciály, které v posledních měsících rozšířily vozový park pražských záchranářů. Jak podpůrné 

technicko-logistické vozidlo Iveco, tak terénní verze vozu Atego už za sebou mají první nasazení 

při mimořádných událostech. V létě s nimi záchranáři absolvovali mezinárodní misi v požáry 

zasaženému Řecku, v září pak s nimi pomáhali po povodních na Jesenicku. 

 

 
Zájemce o účast žádáme o akreditaci na adrese: 

matej.ludvik@praha.eu. 

 

 

Praha 19. 11. 2024 

 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:matej.ludvik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

